
                                                                                           
 

GreeniLiving 
Under våren 2009 genomförs en förstudie som undersöker förutsättningar för att 

utveckla marknads- och mötesplatser med syfte att främja företagsutveckling inom 

klimatsmarta och hälsofrämjande produkter och tjänster under projektnamnet 

Green Living. 

Förstudien ska undersöka intresse och behov, hos målgrupperna att delta i ett eventuellt huvudprojekt 

vars syfte är att utveckla marknads- och mötesplatser med syfte att främja företagsutveckling inom 

klimatsmarta och hälsofrämjande produkter och tjänster. Detta planeras ske inom de fyra 

produktområdena boende, transport, livsmedel samt turism och fritid utifrån aspekterna klimat, 

hälsa och företagande. I sin tur kommer detta att medverka till att nå Kalmar läns mål om 

Fossilbränslefri region 2030, öka människors engagemang och medvetenheten kring sin egen hälsa 

samt stärka konkurrenskraften i regionens näringsliv. Det finns goda möjligheter att bli en föregångare i 

landet och inom EU när det gäller klimatfrågor och i arbetet med minskad användning av fossila bränslen. 

Landstinget i Kalmar län eftersträvar ett hälsoperspektiv på allt man gör vilket avspeglas i visionen: 

”Hälsolänet – för ett friskare, tryggare och rikare liv”. Detta bidrar till hållbar utveckling och 

företagens konkurrenskraft och därmed till tillväxt i företagens ekonomi. Både större och mindre företag 

ser hur en ny marknad växer fram och vill öka sin konkurrenskraft genom att utveckla och 

tillhandahålla klimatsmarta och hälsofrämjande produkter och tjänster på denna marknad.  

I Kalmar län vet vi att det finns en stor kraft och kompetens för att möta den lokala, regionala och även 

den nationella och internationella efterfrågan på miljövänliga och hälsosamma produkter och 

tjänster. I samhället i stort pågår en spännande utveckling för att möta den efterfrågan som väcks både 

hos privatpersoner och hos företag av att kunna göra goda val, ur flera aspekter. Efterfrågan på 

lokalproducerad mat och friskvårdsaktiviteter är exempel på de nya växande marknaderna. 

För att undersöka intresset och behovet av nya marknads- och mötesplatser för klimatsmarta och 

hälsofrämjande produkter och tjänster har NUTEK beviljat Kalmar Science Park en förstudie vars 

syfte är att undersöka förutsättningarna för ett eventuellt huvudprojekt. Medfinansiärer i förstudien är 

förutom NUTEK också Kalmar Kommun, Länsstyrelsen i Kalmar län och Regionförbundet i Kalmar 

län. 

Förstudiens målgrupper är länets kommuner och kommunala bolag inom energi-, boende-, trafik-, och 

turismområdet, privata företag i respektive kommun, Landstinget i Kalmar län, Länsstyrelsen i Kalmar län, 

Högskolan i Kalmar inklusive e-Hälsoinstitutet samt potentiella intressenter i andra län. 

 

Förstudiens tre delar innefattar att inom Kalmar län: 

 Inventera och identifiera tillgänglig teknik. 

 Inventera företags behov av nya marknads- och mötesplatser för klimatsmarta och 

hälsofrämjande produkter och tjänster. 

 Inventera kommunernas med flera offentliga aktörers och företagens intresse av att delta i ett 

kommande huvudprojekt. 

 

Förstudien kommer att genomföras under våren 2009 och förväntas resultera i en inriktning och ett 

beslutsunderlag för ett kommande huvudprojekt. 
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